
C5 -  PRIX MICHEL BAZIRE 16:45  QUARTE+
Attele - à Condition - 20 000 € - 2850 m

N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriétaires Origines Gains Perfs CP
1 JULICIA DE NESLE F4Bai 2850 A. MUIDEBLED A. MUIDEBLED Ecurie A. MUIDEBLED BOCCADOR DE SIMM-VICKY DE

ROVOI
21865 € 5A2A3A 23

2 JET MENCOURT M4ALE 2850 P.Y. VERVA P.Y. VERVA TH. LEVASSEUR ECU PIERJI-BISE MENCOURT 20730 € 0A226A
5A

37

3 JIMINY CRICKET H4Bai 2850 J.PH. MONCLIN J.PH. MONCLIN Mme L. MONCLIN CYPRIEN DES BORDES-MISS DE
CORVEIL

20700 € 1A2A22
1A

5

4 JETROVNA DU VIVIER F4Bai 2850 THEO
DUVALDESTIN

TH. DUVALDESTIN PH. BEAUVISAGE QUAKER JET-ETROVNA DU VIVIER 20700 € 221ADA
1A

5 JERSEY STYLE M4BAI 2850 A. BARRIER CH.A. MARY Alain GRIEZMANN URIEL SPEED-TEXAS STYLE 20835 € 1M3ADA 22
6 JUNIOR DU CHERISAY M4BAI 2850 D. DELAROCHE D. DELAROCHE J.M. BANSARD DREAMER DELO-UMA DU CHERISAY 21750 € 0A220A

3A
60

7 JOY PERRINE F4Noi.Pa 2850 B. ROCHARD J.F. MARY J.F. MARY DJANGO RIFF-BELIEVE PERRINE 21350 € 8A5M0A 66
8 JUST ORLANDO M5Bai 2850 F. LECANU H.E. BONDO SEFFEN SPORTS ORLANDO VICI-VALLEE ROSE 21720 € DA6A2A 9
9 JUST A MAN H4Bai 2850 B. LE BELLER Mme E. LE BELLER A. DI STEFANO DOBERMAN-UOTILA 19775 € 7A2A5A 9

10 JAGUAR SPIRIT M4Bai 2850 M. IZZO M. IZZO M. IZZO LOOK DE STAR-VIA STELLA 19980 € DADA5
A

76

11 JAFLOSA AR CARAC F4Bai 2850 A. COLLETTE V. GOUIN Mme M.J. MARQUET MAGNIFICENT RODNEY-PEARL AR
CARAC

20520 € 5ADA5A 7

12 JAGGER D'AUT M4BAI 2850 J. PLANCHARD J. PLANCHARD Patrick CABOULET ERIDAN-TINCA RAINBOW 20580 € DA4A0A 54
13 JASON WILD H4Bai 2850 Y.J. LE BEZVOET Y.J. LE BEZVOET Ecurie Y.J. LE BEZVOET TIEGO D'ETANG-BAUNE DE RETZ 19785 € 2M3M7A 13
14 JOHNNY STAR H4Al. 2850 M. ABRIVARD LEO ABRIVARD Ecurie L.CL. ABRIVARD DRAGON DES RACQUES-JENNY

STAR
20560 € 0A225A

2A
34

15 JUNON DE LOU F4BAI 2850 A. ABRIVARD L.CL. ABRIVARD CH. GERMAIN REAL DE LOU-SABA DU VIVIER 19540 € DA3A22
DA

16

16 JE ME SOUVIENS F4BAI 2850 M. MOTTIER A.PH. GRIMAULT E. NOISETTE ROYAL DREAM-CHANELLA 20537 € 4A221A
4A

22

Selection: 3  5 Tuyau: 7 Belles chances: 14  16  2  15  1
Les favoris

3 JIMINY CRICKET
14 JOHNNY STAR

Les probables
5 JERSEY STYLE
16 JE ME SOUVIENS
2 JET MENCOURT
15 JUNON DE LOU

Les inedits
1 JULICIA DE NESLE
7 JOY PERRINE
4 JETROVNA DU VIVIER
8 JUST ORLANDO

Les trouble-fete
6 JUNIOR DU CHERISAY
12 JAGGER D'AUT
11 JAFLOSA AR CARAC
10 JAGUAR SPIRIT

N° Cheval Nre/f
5 JERSEY STYLE 8
14 JOHNNY STAR 8
3 JIMINY CRICKET 7
1 JULICIA DE NESLE 7
16 JE ME SOUVIENS 7
7 JOY PERRINE 7
15 JUNON DE LOU 6
8 JUST ORLANDO 4

Pronostics de la presse Les Plus Données

Réunion 4 du jeudi 13 avril 2023 - 8 Courses

HIPPODROME LE MANS
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

TURFOMANIA 3 5 4 16 14 15 7 1
ZETURF 3 5 1 16 14 15 8 7
EQUIDIA.FR 3 5 14 16 2 15 1 7
UNIBET 3 1 5 16 14 15 8 7
STATISTIQUES 1 5 13 16 14 6 7 8
CANAL TURF 3 5 14 7 2 1 15 16
TURF. FR 3 14 15 1 5 16 7 9
CLASSEMENT ORDINATEUR 4 3 8 14 5 9 13 11


